
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 24.aprīlī                                                                                                         Nr.156 

 (protokols Nr.6, 5.§.) 

 

Par biedrības “Vilkmuiža 2011” iesniegumu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata biedrības “Vilkmuiža 2011” (reģ. Nr. 

40008178227) 17.04.2025. iesniegumu Nr. SNP/25/2.31/2177, kurā tā norāda, ka Biedrība 

“Abulas lauku partnerība” izsludinājusi atklātu projektu iesniegumu pieņemšanas 6.kārtu ELFLA 

KLP SP intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas". Projektu iesniegumu pieņemšanas termiņš 

noteikts 19.04.25. – 19.05.25, ar maksimālo attiecināmo izmaksu summu vienam projektam 20 

000,00 EUR.  

Biedrība “Vilkmuiža 2011” plāno iesniegt projekta pieteikumu “Putnu dārza 

labiekārtošana, I kārta”.  Īstenojot projektu “Putnu dārza labiekārtošana” vairākās kārtās, tiks 

sakārtota vēsturiska, vietējiem  iedzīvotājiem nozīmīga vieta, plānots, ka tā saglabās daļu  no savas 

senatnes vērtības un iegūs jaunus mūsdienīgus vaibstus. Vienlaikus tiks jēgpilni apgūts pašvaldībai 

piederošs īpašums, kas sniegs iespēju kvalitatīvi pavadīt brīvo laiku, realizēt dažādas kultūras 

aktivitātes, veidot jaunas tradīcijas. Realizējot projektu, pagasta centrs iegūs jaunu, daudz 

patīkamāku veidolu. 

 Projekta 1. kārtas mērķis ir iegādāties un uzstādīt bērnu rotaļu elementu uz atbilstoša 

seguma, solu ar atzveltni un atkritumu urnu. Rotaļu elementa (kāpelēšanas siena) uzstādīšana radīs 

jaunas atpūtas iespējas ģimenēm ar bērniem. Konkrētais elements ir piemērots bērniem līdz 14 

gadu vecumam. Pagasta centrā ir rotaļu laukums pirmskolas un jaunākā skolas vecuma bērniem, 

savukārt, kāpelēšanas sienu varēs izmantot jau lielāki bērni. Ir svarīgi bērniem piedāvāt jaunas, 

aktīvās atpūtas iespējas, lai nodrošinātu labu fizisko un psiholoģisko veselību 

Plānotās projekta kopējās izmaksas pēc cenu aptaujas ir 9580,78 EUR tajā skaitā PVN.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2023. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 580 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" 49. 3. apakšpunktam, lai pieteiktos 

atbalsta saņemšanai aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas", 

atbalsta pretendents saskaņā ar normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta 

piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības vispārējo kārtību iesniedz - ja paredzēta atsevišķu 

labiekārtojuma elementu ierīkošana vai tādu pamatlīdzekļu iegāde, kuri nav stacionāri novietojami 

(ja vien projektā plānotās darbības neīsteno noteiktā telpā), atbalsta pretendents nomas līguma 

vietā iesniedz saskaņojumu ar nekustamā īpašuma īpašnieku par atsevišķu labiekārtojuma 

elementu ierīkošanu vai pamatlīdzekļu novietošanu vai uzglabāšanu vismaz septiņu gadu periodā 

no projekta iesnieguma iesniegšanas dienas. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21. punktu, Ministru kabineta 

2023. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 580 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 

kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

sagatavošana" 49. 3. apakšpunktu, atklāti  balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands 

Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piekrist un saskaņot biedrības “Vilkmuiža 2011” (reģ. Nr. 40008178227) projekta 

“Putnu dārza labiekārtošana, I. kārta” īstenošanu Smiltenes novada pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Putnu dārzs”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra Nr. 

94440040462.  

2. Projekta pieteikuma atbalsta gadījumā slēgt plānotajām darbībām atbilstošu līgumu ar 

biedrību “Vilkmuiža 201I”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pagasta pārvaldes vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                   A. Harju 

 

 

 

 

 


